

## عنوان مقاله:

آسیب های کرونا بر خانواده ها و جامعه

## محل انتشار:

یازدهمین کنفرانس بین المللی روانشناسی، مشاوره و علوم تربیتی (سال: 1400)

تعداد صفحات اصل مقاله: 9

## نویسندگان:

عباس نجفی آذرخوارانی - کارشناسی ارشد زبان و ادبیات فارسی، مدرس آموزش و پرورش و دانشگاه، مرکز تحصیلات تکمیلی، ایران

محدثه داستانی حسین آبادی - کارشناسی ارشد برنامه ریزی درسی، مدرس آموزش و پرورش، دانشگاه پیام نور اصفهان

محمد مهدی نجفی آذرخوارانی - کارشناسی آموزش ابتدایی، دانشگاه فرهنگیان اصفهان

عفت شاملی - کارشناسی ارشد زبان و ادبیات فارسی، مدرس آموزش و پرورش، ایران

## خلاصه مقاله:

با ظهور و گسترش ویروس نو پدید جدیدی به نام کرونا ویروس یا کووید ۱۹ و انواع جدید از سویه های آن در سطح جامعه جهانی و روند شیوع پذیری بسیار آن، سلامتی جامعه جهانی و میلیون ها انسان مورد تهدید جدی قرار گرفت. این ویروس علاوه بر این که موجب مرگ و میر بسیار از افراد جامعه گردید؛ باعث شد که خیلی از انسان ها از نظر روحی و روانی تحت تاثیر منفی خود قرار دهد، و فاجعه منفی روانی را گسترده کند. از دلایل ایجاد ترس روانی ناشی از این بیماری میتوان به سرایت سریع، پاندمی عفونی بودن، و ماندگاری زیاد در محیط خارج از بدن اشاره کرد که همین مورد باعث گردیده است، پژوهش های متعددی در سطح روان شناختی در کل جامعه انجام گردد و پیامد های آن از جنبه های مختلفی بررسی گردد. در این مقاله تلاش گردیده است که به پیامدهای این بیماری بر خانواده ها و جامعه و سلامت های آن ها و راهکار هایی برای حل معضلات ایجاد پرداخته شود و راه هایی برای رفع مشکلات پیشنهاد شود. ناگفته نماند این پژوهش به مقاله مروری است که از اطلاعات ۱۳۹۹ به بعد جمع آوری گردیده است و بررسی و مطالعات انجام شده از زمان شیوع این بیماری از بدو شیوع در سال ۲۰۲۰ و پیامد های ایجاد توسط آن را بررسی می کند. برای جستجوی منابع مرتبط با این مقاله، از مقالات مرتبط نمایه شده در پایگاه های اطلاعاتی نظیر: اس آی دی، ساینس دایرکت، گوگل اسکولار و سیویلیکا استفاده گردیده است؛ و هم چنین نظرات دانشمندان و متخصصان در مواردی که نیاز به عنوان بیشتر داشته است، بیان گردیده است. و در پایان به جمع بندی این مشکلات، و هم چنین راهکارهایی برای مقابله و پیشگیری از این پیامدها بیان شده است.

## کلمات کلیدی:

خانواده، کرونا و آسیب های آن، روانشناختی کرونا

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1446126>

